К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №123

от «17» октября 2016г.

Об утверждении состава комиссии по землепользованию и застройке муниципальных образований сельских поселений Лениногорского муниципального района в новой редакции

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Лениногорск, Правилами землепользования и застройки муниципальных образований сельских поселений Лениногорского муниципального района Республики Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Состав комиссии по землепользованию и застройке муниципальных образований сельских поселений Лениногорского муниципального района, утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 19.11.2012 №82 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельских поселений» изложить в новой прилагаемой редакции.
2.Абзац 2 пункта 2 постановления Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 19.11.2012 №82 признать утратившим силу.
3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Лениногорского муниципального района.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Р.Г. Хусаинов

А.Н.Карасёв
5-28-28